
SR-0002-46/10 

 

Uchwała nr 46/2010 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie wystąpienia do Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

o wyrażenie zgody na utworzenie w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu kierunku studiów:  

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 

 

 

Na podstawie art. 62 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2005 r., Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wystąpić do Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego o wyrażenie zgody na 

utworzenie w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu studiów pierwszego stopnia na kierunku Dziennikarstwo i komunikacja 

społeczna. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


